
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356231

Disciplinární komise  Jihomoravský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kulíšek Přemysl (78060432)

Soutěž: 2022620E1A  Krajský přebor starších žáků

Zápas: FK Baník Ratíškovice  MSK Břeclav ,2022620E1A2207

ROZHODLA TAKTO:

je vinen disciplinárním přečinem Pochybení delegované osoby dle § 58FAČR, když jako rozhodčí neuvedl do ZoU skutečnosti o urážkách
na adresu rozhodčího ze strany diváků domácích, tedy údaje, které jsou podstatné pro řízení před řídícím orgánem soutěže resp. pro
disciplinární řízení, a podstatně tím ztížil účel tohoto řízení,
za což se proviněnému dle § 58, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 24 DŘ FAČR ukládá trest zákaz výkonu funkce rozhodčího do 4.6.2023

UDĚLENÉ TRESTY:

Zákaz činnosti do: 04.06.2023 23:59

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.05.2023


